
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 06. 18. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

25
Spórolj 25%-ot Clubcarddal 

6000 Ft feletti felnőtt  
F&F ruhák vásárlásakor

Az ajánlat a megjelölt F&F és BASICS felnőtt ruházati termékekre (ruha, 
hálóruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2026. 06. 18 - 24. között, a készlet 
erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább 6000 Ft összértékű 

felnőtt ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% 

kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja 
a 6000 Ft összeghatárt. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard 

használata esetén. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

2026. 06. 18 – 24

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43990 
 Ft 

 59990 Ft

 Fémkeretes 
medence
366 x 76 cm, 
vízforgató 
rendszerrel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2399 Ft

 Carte d'Or Classic 
jégkrém

többféle, 1 l 

 1299 
 Ft/kg  Friss sertéskaraj

csont nélkül, húspultban 
kapható – 44 %

 1499 
 Ft 

 2679 Ft

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg, 
1 786 Ft/1 kg
999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 499 Ft

 Coca-Cola 
szénsavas üdítőital
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Minden 
ajándékkosár és 
ajándékcsomag 
vásárlása esetén. 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a 
készlet erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

 2026. 06. 18  –  06. 21. 

 3599 
 Ft 

 Ballagási csokor 

– 37 %

 299 
 Ft/kg 

 479 Ft/kg

 Görögdinnye 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 1876 Ft/1 kg 

 Magyar paprika 

 Magyar 
fejes káposzta 

– 50 %

 349 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Magyar piros újburgonya
friss szedésű 

– 37 %

 299 
 Ft/kg 

 479 Ft/kg

 Görögdinnye 

– 45 %

 699 
 Ft/kg 

 1290 Ft/kg

 Őszibarack 

– 47 %

 899 
 Ft 

 1699 Ft

 Cseresznye
500 g, 
3 398 Ft/1 kg
1798 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 219 
 Ft/kg 

 859 
 Ft/kg 

 469 
 Ft 



 Friss marhalábszár
csont nélkül, 
húspultban kapható 

 1699 
 Ft 

 Tesco sertés-marha 
darálthús
800 g, zsírtartalom > 30%
2124 Ft/1 kg 

 Pelsofi sh afrikai 
harcsafi lé bőr 
nélkül
500 g, 3998 Ft/1 kg 

– 14 %

 769 
 Ft/kg 

 904 Ft/kg

 Friss csirkecomb
húspultban kapható 

– 25 %

 1049 
 Ft 

 1399 Ft
 Kometa sertés-marha 
csevapcsicsa
360 g, 3 886 Ft/1 kg
2914 Ft/1 kg 

 Grill Master sertéstarjaszelet 
portói ízésítésű marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Grill Master grillcsomag 
BBQ-marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1999 
 Ft 

húspultban kapható húspultban kapható 
 A termék a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

húspultban kapható húspultban kapható húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Újbuda Center, vidék:
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1789 Ft

 1499 
 Ft

 Grill Master Maxi Berner 
sajtos kolbász bacon 
szalonnába göngyölve
300 g
5963 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 11 %

 3899 
 Ft/kg 

 4399 Ft/kg

– 10 %

 3299 
 Ft/kg 

 3690 Ft/kg

– 21 %

 2199 
 Ft/kg 

 2799 Ft/kg

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 4x100 g/cs
2123 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1379 Ft

 Tortellino sztrapacska
500 g
2758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 6390 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 750 g
8520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5732 Ft/1 kg 

 I love tej UHT 
tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 739 Ft

 Master Good 
selyemsonka
többféle, 100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

 Flora margarin
400 g, 1248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 689 Ft

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4921 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

 Farmer tejföl
20%, 330 g, 
1179 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1839 Ft

 Kometa Kemencés sült 
császárcsík
200 g
9195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

 Tolle felezett félzsíros 
Trappista sajt
700 g, 3084 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2189 Ft

 Frigotti mini belga 
csokis párnácska

600 g
3648 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3332 Ft/1 kg 

– 22 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 385 Ft/10 dkg

 Zagyvaparti füstölt 
csemege
csemegepultban kapható
3 850 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

– 10 %

 859 
 Ft 

 959 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

túrótöltelékes gombóc
600 g, 1 598 Ft/1 kg
1432 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Bonduelle tészta 
készétel

többféle, 550 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3089 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 389 
 Ft 

– 38 %

 164 
 Ft 

 269 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi multipack
többféle, 5x45/51 g/cs
4702/5329 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3918/4440 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2159 
 Ft 



 Globus majonéz
735 g, 
2 584 Ft/1 kg
1903 Ft/1 kg 

 Nutella 
mogyorókrém
400 g, 
4248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
őrölt, pörkölt kávé
többféle, 250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes omlós 
keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 Milka piskóta
többféle, 150 g
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1449 Ft

 Nescafé Farmer Origins 
Nespresso kapszula
többféle, 44 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
3327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder Schokobons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8792 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 719 Ft

 Sió vagy Sió VitaTigris 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ 
üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 319 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 1036 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

399 Ft/1 l

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

– 27 %

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco jégsaláta
200 g, 2 745 Ft/1 kg
1995 Ft/1 kg 

 Tesco aszalt ananászkockák 
és diófélék keveréke
100 g
799 Ft, 7 990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 639 Ft, 
6390 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
100 g-os magmix 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Kinder csokoládé
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 285 Ft

 Dr. Oetker 
Vitalis zabkása
többféle, 61 g
4672 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3262 Ft/1 kg 

– 26 %

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 1699 
 Ft 



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj
a nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Extra passzok, hogy még 

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 379 Ft

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Miller üveges sör
330 ml
1482 Ft/1 l
Clubcarddal: 1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1599 Ft

 Ostorosbor Hugo Spritz 
ízesített boralapú ital
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Együtt:

 1599 
 Ft 

 2168 Ft
 Chio Tortillas 
chips
többféle, 
110 g, 
7264 Ft/1 kg, 
799 Ft
Chio Dip
többféle, 
200 ml, 
6845 Ft/1 l, 
1369 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 489 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4468 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

 Soproni Klasszikus világos sör
330 ml
906 Ft/1 l
Clubcarddal: 603 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2429 Ft/cs

 Gösser Prémium minőségi 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
810 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 3819 
 Ft 

 Mátyás keserűlikőr
többféle, 0,5 l
7638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba Madagascar 
Purple gin
0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 475 Ft

 Dreher Citrus 
dobozos világos sör
0,5 l
950 Ft/1 l
Clubcarddal: 858 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft
Cl b d  1699

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6661 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



*A Tesco otthonról szolgáltatás és az Aznapi kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. 10 000 Ft alatti rendelések esetén 750 Ft alap bevásárlási díjat számítunk 
fel. A 15 óra utáni kiszállítási csomag 999 Ft havidíjért érhető el a próbahónap után.
Részletes információk és csomagajánlatok: 
bevasarlas.tesco.hu/online-club/hu-HU

Csatlakozz a
Tesco Online Clubhoz.

Korlátlan INGYENES kiszállítás*
Dupla Clubcard pont 3 hónapig 
a próbahónap lejárta után

Próbáld ki 
most!

Első
próbahónap 

10Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1459 Ft

 Palmolive tusfürdő
többféle, 500 ml
2918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2838 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2149 Ft

 Baba habfürdő
többféle, 750 ml
2865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2579 
 Ft 

 4069 Ft

 Tena Lady tisztasági betét
többféle, 12/20 db/cs
339/203 Ft/1 db
Clubcarddal: 215/129 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1419 Ft

 Wilkinson Sword 
Xtreme3 Sensitive 
hárompengés borotva
4 db/cs
355 Ft/1 db
Clubcarddal: 
300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Parodontax szájvíz
többféle, 500 ml
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 3198 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1149 Ft

 Rexona Advanced 
dezodorspray
többféle, 150 ml
7660 Ft/1 l
Clubcarddal: 6993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1219 
 Ft/db 

 1319 Ft/db

 Elseve 
balzsam
200 ml
1639 Ft/db, 
8195 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1219 Ft/db, 
6095 Ft/1 l
Elseve 
sampon
többféle, 
250 ml
5276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4876 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1319 Ft

 Colgate Total fogkrém
többféle, 75 ml
17587 Ft/1 l
Clubcarddal: 13320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5290 Ft

 o.b. ExtraProtect Normal 
tampon
56 db/cs
94 Ft/1 db
Clubcarddal: 71 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 289 Ft

 Ooops! Classic 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,21 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5290 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 32 db/cs
165,31 Ft/1 db
Clubcarddal: 137,47 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft/cs 

 3599 Ft/cs

 Ambi Pur 3Volution 
légfrissítő utántöltő
többféle, 2x20 ml/cs
89975 Ft/1 l
Clubcarddal: 
82475 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 8690 Ft

 Darling teljes értékű állateledel felnőtt 
kutyák számára marha és csirke keverékével
7,5 kg
1159 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
667 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2459 Ft

 Coccolino öblítő
többféle, 
1610/1702 ml
1527/1445 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1055/998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 649 Ft

 Reno konzerv kutyaeledel
többféle, 1240 g
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
443 Ft/1 kg 

 Coccolino Sensitive mosógél gyors mosáshoz
1480 ml, 37 mosás
2891 Ft/1 l, 1 mosás = 116 Ft
Clubcarddal: 2364 Ft/1 l, 
1 mosás = 95 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1,7 kg
1646 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1176 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6190 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 54/60 db/cs
115/103 Ft/1 db
Clubcarddal: 93/83 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3979 Ft

 Gallus mosópor
többféle, 3900 g, 60 mosás
1020 Ft/1 kg, 
1 mosás = 67 Ft
Clubcarddal: 
769 Ft/1 kg, 
1 mosás = 50 Ft 

 Perwoll mosószer
többféle, 2 l, 
40 mosás
1770 Ft/1 l, 
1 mosás = 89 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Duck WC-öblítő korong 
utántöltő
többféle, 2x36 ml/cs
27764 Ft/1 l
Clubcarddal: 24986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1489 Ft

 Cif szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1985 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Domestos Zéró 
WC-vízkőoldó gél
többféle, 750 ml
1465 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6699 Ft

 Lactogen Junior 
tejalapú 
anyatej-
kiegészítő 
tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft/cs 

 1629 Ft/cs

 Fred & Flo nedves baba 
törlőkendő multipack
4x72 db/cs
5,66 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,03 Ft/1 db 

 Fred & Flo ultra dry 
pelenka
44 db/cs, 84 Ft/1 db
60 db/cs, 62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6189 
 Ft 

 6990 Ft

 Sudocrem krém
250 g
27960 Ft/1 kg
Clubcarddal: 24756 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4279 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3699 
 Ft 

 3539 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 4069 Ft

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 625 ml
6510 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4958 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 2629 Ft

 Mixa testápoló
többféle, 400 ml
6573 Ft/1 l
Clubcarddal: 6498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1459 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 500 ml
2918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1979 
 Ft 

 2199 Ft

 Nesti Dante szappan
többféle, 250 g
8796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7916 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 NIVEA Rose Touch 
arctisztító hab
150 ml
15660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1835 Ft

 Felce Azzurra tusfürdő
többféle, 650 ml
2823 Ft/1 l
Clubcarddal: 2537 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2339 Ft

 Gliss hajbalzsam
többféle, 200 ml
11695 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1419 Ft

 X-Epil szőrtelenítő 
krém zabtejjel
100 g
14190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 5390 Ft

 NIVEA Q10 arckrém
50 ml
107800 Ft/1 l
Clubcarddal: 59980 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Fedezd fel 
nagyszerű 
szépségápolási 
ajánlatainkat!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 06. 18.

és  06. 21.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2399 
 Ft 

 Liliomcsokor
55 cm-es
3 szál, 800 Ft/szál
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 2499 
 Ft 

 Szellőcsokor 

 4999 
 Ft 

 Pasztell 
ballagási csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 5599 
 Ft 

 Rózsacsokor
14 szál, 400 Ft/szál 

 6499 
 Ft 

 Deluxe csokor 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1599 
 Ft 

 Kaktusz mix kerámiában 

 1799 
 Ft 

 Korallvirág mix kerámiában 

 2199 
 Ft 

 Pillangós virágzó mix 
kaspóban
12 cm-es 

 2999 
 Ft 

 Kála színes kaspóban
13 cm-es 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Raff aello desszert
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle, 100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Celebrations vegyes 
válogatás
196 g
12240 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9689 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1319 Ft

 Milka praliné
többféle, 110 g
11991 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9991 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5690 Ft

 Merci Finest Selection 
csokoládékülönlegesség
400 g
14225 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3229 Ft

 Törley Selection
többféle, 0,75 l
4305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2419 Ft

 Grand Tokaj Furmint
0,5 l
4838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO® Botanicals®

10374 Rózsaszín 
rózsacsokor
18+, 789 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 24990 Ft

 LEGO® Botanicals® 11501 
Tulipáncsokor
18+, 576 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 24990 Ft

 LEGO® Botanicals®

11502 
Napraforgócsokor
18+, 686 építőelem 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5592 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 299 Ft

 Mokate Cappuccino Zero 
instant kávéitalpor
többféle, 20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Borbone Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 101 g
23800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19831 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2089 Ft

 Nesquik Vanilla Milk Mix 
vaníliás ízű italpor*
350 g
5969 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1829 Ft

 L'OR Espresso
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
35173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27673 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto Iced 
Frappé kávékapszula
152 g
15783 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11836 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Nescafé Iced 
azonnal oldódó 
kávé
95 g
21042 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18937 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Bicske, Budakeszi, Dunakeszi, Kalocsa, Kisvárda, Marcali, Mezőkövesd.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto KitKat 
ízesített italpor
256 g
9371 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7418 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Espresso 
Intensive őrölt, 
pörkölt kávé*
250 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12990 Ft

 Lavazza 
Crema E 
Gusto 
Classico 
pörkölt 
szemes kávé*
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely 
Hausmeister elektromos 

háztartási gép és porszívó 
vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026.06.18. - 2026.07.01 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22490 
 Ft 

 29990 Ft

 22490  Hausmeister Diana Solo 
mikrohullámú sütő
700 W, 17 literes kivitel, 
6 fokozatú teljesítmény, 
kiolvasztási beállítások, 
30 perces manuális időzítő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 7399  Hausmeister HM8810 
palacsintasütő
1200 W, 30 cm átmérőjű, 
tapadásmentes bevonattal, 
állítható hőfokszabályzóval, 
jelzőfénnyel, csúszásgátló 
talpakkal és kábeltartóval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 31990 Ft

 23990 
 Hausmeister HM6927 
olajsütő
1800 W, kivehető 2,5 l-es 
sütő üst, hidegfalú külső, 
állítható termosztáttal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 Hausmeister HM8812 
retro grill szendvicssütő
anyag: rozsdamentes acél, 
méret: 25 x 26 x 11 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7099 
 Ft 

 9490 Ft

 Hausmeister 
HM5504 botmixer
175 W, 2 sebesség, 
rozsdamentes kés, 
keverőpohárral, 
fém keverőszár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8990 Ft

 Hausmeister HM5521 
kézi mixer
200 W, 5 fokozat, 
turbó gomb 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17190 
 Ft 

 22990 Ft

 A kiegészítő a dekoráció részét 

 17190  Hausmeister HM6933 
forrólevegős sütő
5 literes tartály, betekintő 
ablakkal, belső világítással 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Hausmeister HM6209 
kávéfőző
gőzölőkar, kapacitás 
négy személyre, 3,5 bar, 
kapacitás: 240 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 13990 Ft

 Hausmeister HM8813 
melegszendvicssütő
750 W, 3 az 1-ben 
szendvics-, gofri-, grillsütő 



NÁLUNK MINDENT MEGTALÁLSZNÁLUNK MINDENT MEGTALÁLSZNÁLUNK MINDENT MEGTALÁLSZ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2199 Ft

 Biostop darázscsapda
80 g, hatékony, 
környezetkímélő alkalmazás
27488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 22488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis 
univerzális 
tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 64990 
 Ft 

 77990 Ft
 DAEWOO benzines fűnyíró*
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 40,5 cm, 
fűgyűjtő kapacitása: 40 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37990 
 Ft 

 44990 Ft
 WILDBULL elektromos 
fűnyíró*
teljesítmény: 1500 W, 
vágási szélesség: 32 cm, 
vágásmagasság-állítás 
3 fokozatban, 
fűgyűjtő tartály 
mérete: 30 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 9999 Ft

 DAEWOO fűkasza
Alkalmas a gyepfelület 
oldalszéleinek 
egyszerű és kényelmes 
nyírására. 250 W, 
terhelés nélküli 
fordulatszám: 
12000 fordulat/perc, 
vágási szélesség: 22 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Keter műanyag gyerekszék
többféle színben, 43 x 53 x 39 cm, 
max. teherbírás: 25 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17590 
 Ft 

 21990 Ft

 Hintaágypárna**
2 részes, többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 35990 
 Ft 

 44990 Ft

 Pavilon
3 x 3 m, egy 
gombnyomással 
összecsukható, 
UV-álló szövettel 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Újbuda Center és 
vidék: Székesfehérvár-Palota. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway körmedence
305 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 UNO 
Hot Wheels®

kártyajáték
7 éves kortól ajánlott, 
2-10 játékos számára 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 UNO Super Mario 
kártyajáték
7 éves kortól ajánlott, 
2-10 játékos számára 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 UNO Moana 2 kártyajáték
7 éves kortól ajánlott, 
2-10 játékos számára 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119990 
 Ft 

 199990 Ft

 Bestway Lay-Z-Spa Miami 
jakuzzi
180 x 66 cm, légfúvókás 
masszázsrendszer, 
kapacitás: 2-4 fő, 
fűtés: 40°C-ig 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6490 Ft

 Brainbox társasjáték
megfi gyelés-fejlesztő 
kártyajáték, 1-6 játékos 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft/db 

 4999 Ft/db

 Barbie hercegnő baba
többféle 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3690 
 Ft 

 4999 Ft

 Strasszképkészítő szett
30 x 30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5590 Ft

 Piknikkosárszett
a készlet 20 kiegészítőt 
tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 990 
 Ft 

 1399 Ft

 Minecraft nano fi gura
3 éves kortól ajánlott, 
4 cm-es gyűjthető fi gurák 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a 
készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Hitster társasjáték - 
magyar kiadás*
16 éves kortól ajánlott
12 990 Ft
Clubcarddal: 10990 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4699 Ft

 Játék babakocsi
3 éves kortól ajánlott 

 * A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, 
Székesfehérvár-Palota. 



Clubcard

Nyerd meg a napi
7500 nyeremény egyikét.*

Ajánlatunk 2026.06.18. – 2026.07.01 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely Hausmeister 
elektromos háztartási 

gép és porszívó 
vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a
QR kártyák kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással 
történő vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók 

be. Minden beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. A főnyeremények 
sorsolásában való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. A képek illusztrációk. 

További részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1198 Ft/1 kg 

 599 
 Ft 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, 
Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 25790

 18990 
 Hausmeister 

porzsák 
nélküli 
porszívó
750 W, 
1,8 l-es 
portartály 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, 
Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 39990 Ft

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 

 29990 
 Ft  Hausmeister HM5601 

konyhai robot- 
és dagasztógép
1000 W, 5 l-es 
keverőedény, 
7 sebességfokozat, 
számos kiegészítő 

 345 
 Ft 

 Marhamájkrém
65 g, 5308 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12599 
 Ft 

 13790 Ft

 Zwack Unicum Riserva 
gyógynövénylikőr
0,7 l
19700 Ft/1 l
Clubcarddal: 17999 Ft/1 l 

2026.06.18. – 2026.07.01 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, 

Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 

 Hausmeister 

porzsák 
nélküli 
porszívó
750 W, 
1,8 l-es 
portartály 

Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 

 Hausmeister 

portartály 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Magnum Bonbon 
jégkrém

többféle, 204 ml
14701 Ft/1 l
Clubcarddal: 9799 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft/cs 

 4499 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 6x100 ml/cs
7498 Ft/1 l
Clubcarddal: 5498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 3x90 ml/cs
8885 Ft/1 l
Clubcarddal: 7404 Ft/1 l 

 Krizantém kaspóban
12 cm-es 

 Rózsa duo csokor
A váza a dekoráció részét képezi 

 Mini 
lepkeorchidea 
kerámia- 
kaspóban
6 cm-es 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Kizuna sushibox
többféle, 360 g
9442 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7497 Ft/1 kg 

– 25 %

 399 
 Ft/10 dkg 

 539 Ft/10 dkg

 Konkoly Hús füstölt karaj*
csemegepultban kapható
5 390 Ft/1 kg
3990 Ft/1 kg 

– 20 %

 479 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 Herz csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
5 990 Ft/1 kg
4790 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 2299 
 Ft 

 1999 
 Ft 

 1399 
 Ft 



– 13 %

 569 
 Ft 

 659 Ft

 Tesco szeletelt 
szendvics vekni
360 g, 1 831 Ft/1 kg
1581 Ft/1 kg 

 Rama Professional 
Cremefi ne spray
250 ml, 3996 Ft/1 l 

 999 
 Ft  Président tégelyes vaj

250 g, 3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Babybel mini sajt viaszban
5x20 g/cs
11490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9190 Ft/1 kg 

– 19 %

 789 
 Ft 

 970 Ft

 ProActiv margarin 
növényi szterinnel
400 g, 2 425 Ft/1 kg
1973 Ft/1 kg 

 Szarvasi Grill Mozzarella sajt
120 g, 5742 Ft/1 kg 

– 13 %

 259 
 Ft 

 299 Ft

 Kolbászos háromszög
85 g, 3 518 Ft/1 kg
3047 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Parmalat Chef 
UHT habtejszín
30%, 200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3495 Ft/1 kg 

 A termék a küvetkező 
áruházainkban nem kapható: 
Dunaharaszti, Tököl. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Dunaharaszti, Tököl. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 689 
 Ft 

 999 
 Ft 



 Tesco 
kesudió
200 g
1 199 Ft, 5 995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 799 Ft, 3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 929 Ft

 Sió smoothie
többféle, 250 ml
3716 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1399 Ft

 Cerbona 
gluténmentes 
zabpehely
500 g
2798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 425 Ft

 Biopont spenótos rizsgolyó
60 g
7083 Ft/kg
Clubcarddal: 6483 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 It's Us Kitti's 
gluténmentes 
vöröslencse 
száraztészta
többféle, 200 g
5645 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1585 
 Ft 

 2199 Ft
 It's Us Eva's 
gluténmentes 
önkelesztő 
lisztkeverék
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Pöttyös Protein 
Túró Rudi
többféle, 51 g
7824 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

 218 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes tejföl
20%, 150 g, 
1453 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 659 Ft

 Mizo Prote!n 
karamellízű latte
250 ml, 2636 Ft/1 l
Clubcarddal:
1196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1539 
 Ft 

 2219 Ft

 Arla Apetina 
Feta sajt
500 g
4438 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3078 Ft/1 kg 

 Arla 
friss krémsajt 
vagy friss 
laktózmentes 
krémsajt
többféle, 200 g, 
2995 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 599 
 Ft/db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Ózd. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, 
Ózd, Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Készülj velünk!

APÁK NAPJA
június 21.

 1049 
 Ft/10 dkg 

 Grill Master 
szeletelt 
marha hátszín steak 
csont nélkül 
fokhagymás-fűszeres 
vajjal*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
10490 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
wagyu marha 
hamburgerpogácsa*
160 g, 
11244 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6749 
 Ft 

 10190 Ft

 Gillette Mach3 
borotvakészülék
1 db/cs 

 1789 
 Ft 

 Axe 
dezodorspray
többféle, 
250 ml
7156 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

 Pilsner Urquell dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
1000 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4990 Ft

 Mészáros Pál 
Szekszárdi 
Grandiózus Malbec
0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
*Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central 

Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Balatonboglár, Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, 
Dunaújváros, Eger, Érd, Gödöllő, Győr, Hatvan, Kaposvár, Kecskemét-M5, Keszthely, Komárom, Mosonmagyaróvár, Pápa, Pécs-Makay 

út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Szombathely, Tapolca, Tatabánya, Tiszaújváros, Tököl, Vác, 
Veszprém.

11244 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Söröskorsó
0,5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11890 Ft

 Chivas Regal 
12 éves whisky
0,7 l
16986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj a 
nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Clubcard

 Cerbona zabpehely
többféle, 500 g
1538 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1445 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Twist tonhaltörzs 
multipack
többféle, 3x52 g/cs
12494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8601 Ft/1 kg 

 KOCH'S Tormás mustár
350 g
3283 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2569 Ft/1 kg 

 Globus 
csemege- 
ketchup
833 g, 
2 100 Ft/1 kg
1679 Ft/1 kg 

 Knorr Noodles instant 
tésztás leves
többféle, 61 g
399 Ft/1 db, 6541 Ft/1 kg
746 Ft/3 db, 4079 Ft/1 kg 

 Rummo 
olasz durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1579 Ft

 Ben's Original 
főzőtasakos rizs
többféle, 4x125 g/cs
3158 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2798 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Chivas Regal 
12 éves whisky
0,7 l
16986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 1249 
 Ft 

 Házias Ízek konzerv 
készétel
többféle, 500 g
2498 Ft/1 kg 

 Zuegg extra lekvár
többféle, 320 g
4997 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 1699  Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 
24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4290 Ft/1 kg 

 1599 
 Ft 

– 20 %

 1399 
 Ft 

 1749 Ft

 3 db  vásárlása 
esetén:

 249 
 Ft/db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 769 Ft

 999 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Müller tejberizs
többféle, 200 g
1995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 1079 Ft Ft  Müller 
grízpuding 
meggyízű 
öntettel
450 g
2398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1709 Ft/1 kg 

 Müller Cremoso 
krémjoghurt
500 g
1598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1538 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 499 Ft/db
Clubcardrdr  499

 Müller 
Müllermilch 
tejital
többféle, 400 g
1248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/1 kg 

 Müller Froop 
epres joghurt
150 g
1673 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1460 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 799 Ft

 965 
 Ft/db 

 Vénusz étolaj
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 251 Ft

 Bonduelle Gold 
csemegekukorica
285 g, 2102 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 599 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Pöttyös szotyis 
Óriás Túró Rudi 
multipack
6x51 g/cs
5552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4572 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs
Clubcardrdr  1199

 Pöttyös 
citromkrémes 
túróbonbon
7x20 g/cs
8564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 729 Ft

 Roshen Konafetto 
töltött ostyarúd
többféle, 140 g
5207 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4421 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Goldfi sh Bigsters kréker
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1730 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1399 Ft

 Mogyi pörkölt földimogyoró
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3430 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 699 Ft

 Milka táblás csokoládé
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 829 Ft

 Tesco sós pálcika
350 g
2369 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1883 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1089 Ft

 Mogyi Mexi Corn tortilla
többféle, 200 g
5445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Chazz kenyérchips
többféle, 100 g
9990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4468 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio World Cup 
limitált kiadású 
chips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 6590 Ft  Smirnoff  
No. 21 vodka
0,7 l
9414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8856 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17699 
 Ft 

 20799 Ft

 Don Papa rum
0,7 l
29713 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25284 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7649 
 Ft/db 

 10290 Ft/db

 Gordon's gin
többféle, 0,7 l
14700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10927 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

 Tanqueray London 
Dry gin
0,7 l, 12129 Ft/1 l, 
8490 Ft
Tanqueray 
Flor De Sevilla gin
0,7 l, 12700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 8890 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8490 
 Ft/db 

 9990 Ft/db

 Jameson whiskey
többféle, 0,7 l
14271 Ft/1 l
Clubcarddal: 12129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 2999 Ft

 Eduscho Family 
instant kávé
200 g
14995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 4999 Ft

 Eduscho Family 
szemes, pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 5499 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj a 
nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Clubcard
Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2779 Ft

 Gere Rosé Cuvée
0,75 l
3705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2489 Ft

 Vylyan bor
többféle, 0,75 l
3319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu, Kubu Play vagy 
Kubu Waterrr ital
többféle, 300/400 ml
399 Ft/1 db, 
1330/998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/3 db, 
887/665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 519 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
175 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Jana természetes 
szénsavmentes 
ásványvíz
1,5 l
259 Ft/1 l
Clubcarddal: 
199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Vitalade sportital
többféle, 0,7 l
713 Ft/1 l
Clubcarddal: 
570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 579 Ft

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
386 Ft/1 l
Clubcarddal: 
359 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Pölöskei XXL szörp
többféle, 1,5 l
933 Ft/1 l
Clubcarddal: 
666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 389 Ft

 Tuborg üveges 
világos sör
330 ml
1179 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1118 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 419 Ft

 Pécsi Prémium 
dobozos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  3  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 469 Ft

 Heineken dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 429 Ft

 Beck's dobozos 
világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Vásárolj 4 db 
alkoholos koktélt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6690 Ft

 Royal vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey vagy Jack 
Daniel's Honey, 
Fire, Apple
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Együtt:

 1499 
 Ft 

 2198 Ft

 Pringles chips
többféle, 125 g, 11192 Ft/1 kg, 
1399 Ft
Xixo Tutti Fruity szénsavas 
üdítőital multipack
4x250 ml/cs, 799 Ft/1 l, 799 Ft
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6749 
 Ft 

 8499 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 9641 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Royal 
mango-maracuja 
ízesítésű vodka
0,5 l
6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Vásárolj 4 db 
alkoholos koktélt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4799 Ft

 Mionetto Prosecco
többféle, 0,75 l
6399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Mionetto Aperitivo 
keserűnarancs-ízű 
alkoholos ital
0,5 l
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 7980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Club

 3990 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 599 
 Ft/db 

 959 Ft/db
 Lay's chips
többféle, 130 g
959 Ft/1 db, 7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1197 Ft/2 db, 4608 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft/db 

 4899 Ft/db

 Berentzen likőr
többféle, 0,5 l
9798 Ft/1 l
Clubcarddal: 7998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft/db 

 8699 Ft/db

 Sierra tequila
többféle, 0,7 l
12427 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft/db 

 8490 Ft/db

 Jägermeister 
keserűlikőr
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar mosogatókapszula
többféle, 65/73 db/cs
115/103 Ft/1 db
Clubcarddal: 103/92 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4119 
 Ft 

 6390 Ft

 Woolite folyékony 
mosószer
többféle, 3600 ml, 
60 mosás
1775 Ft/1 l, 
1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 
1144 Ft/1 l, 
1 mosás = 69 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4119 
 Ft 

 4769 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító por
többféle, 970 g
4916 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4246 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 929 Ft

 Lara Hygiene 
Multi-Surface 
tisztítókendő
50 db/cs
18,58 Ft/1 db
Clubcarddal: 
14,38 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 895 
 Ft 

 919 Ft

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/db 

 2229 Ft/db

 Dove Whole Body 
dezodorspray
többféle, 150 ml
14860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1679 Ft/db

 Rexona Men 
Whole Body 
Ocean Rush 
dezodorspay
150 ml
1839 Ft/db, 
12260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1299 Ft/db, 
8660 Ft/1 l
Rexona Whole 
Body Fresh Citrus 
dezodorspray
150 ml
11193 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1499 
 Ft/db 

 1869 Ft/db

 Old Spice 
dezodorspray vagy stift
többféle, 65/200 ml
1869 Ft/1 db, 
28754/9345 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/2 db, 
23062/7495 Ft/1 l 

 2026. 06. 17  –  06. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 899 
 Ft/cs 

 1439 Ft/cs

 Domestos Power 
WC-frissítő blokk
többféle, 2x50 g/cs
1439 Ft/1 cs, 14390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1798 Ft/2 cs, 
8990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 999 Ft

 WU2 sampon
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1095 
 Ft 

 1369 Ft

 Kneipp 
tusfürdő**
többféle, 200 ml
6845 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5475 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Biorepair Pro White 
fogkrém
75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 15987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/db 

 3799 Ft/db

 Creme Supreme 
hajfesték
többféle szín 

 999 
 Ft 

 Palette 
Intensive Color 
Creme hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/db 

 2099 Ft/db

 Gliss Scalp 
sampon
többféle, 200 ml
10495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/db 

 3699 Ft/db

 Gliss Scalp 
fejbőrszesz
többféle, 100 ml
36990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
26990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2689 Ft

 L'Oréal Revitalift 
Új Glass Skin arcmaszk*
25 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 7490 Ft

 NIVEA Cellular Expert Lift 
nappali krém
50 ml
149800 Ft/1 l
Clubcarddal: 97980 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ajka, Kazincbarcika, Keszthely, Kiskunhalas, Orosháza, Pápa, Tata.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Hajdúszoboszló, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Tököl.



Clubcard
Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj
a nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1119 Ft

 Ooops! Maxi 
háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft/cs 

 9590 Ft/cs

 6299 
 Ft/cs  Whiskas alutasakos 

macskaeledel multipack
40x85 g/cs
2821 Ft/1 kg, 240 Ft/1 db
Clubcarddal: 1853 Ft/1 kg, 
157 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3299 Ft
Cl b d  3299

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1571 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4389 Ft

 Friskies száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4689 Ft

 Purina One száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
3349 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2571 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db Sheba 
alutasakos 
macskaeledel 
multipacket, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1259 
 Ft 

 1419 Ft

 Julius-K9 darabos 
pástétom kutyáknak
többféle, 800 g
1774 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1574 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft/cs 

 6490 Ft/cs  Pet Specialist teljes értékű 
állateledel felnőtt macskák 
számára falatok aszpikban
48x100 g/cs
1352 Ft/1 kg, 135 Ft/1 db
Clubcarddal: 1187 Ft/1 kg, 
119 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11690 Ft

 Reno száraz 
kutyeledel 
marhával és 
zöldségekkel
15 kg
779 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
667 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Pécs – Kertváros. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 6299 157 Ft/1 db 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Pécs – Kertváros.



Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37999 
 Ft 

 49990 Ft

 Kärcher K2 Classic Home 
magasnyomású mosó
1400 W, max.: 110 bar 
nyomás, 360 l/óra, T 1 
felülettisztító, Dirt Blasterrel 
és vízszűrővel ellátott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 9999 Ft

 Powerplus ütvefúró
500 W, 
0-3100 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 26990 Ft

 Kärcher ablakmosó
akkumulátor 
üzemideje: 25 perc, 
tartály: 100 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker 
sarokcsiszoló
750 W, 
tárcsaátmérő: 
115 mm, 0-10000 
fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 28999 
 Ft 

 39990 Ft

 Powerplus fúrókalapács
1500 W, 0-860 fordulat/perc, 
SDS-plus típusú fúrókkal, 
vésőkkel és porvédő kupakkal, 
koff erban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25999 
 Ft 

 34990 Ft
 Kärcher WD3 
száraz-nedves porszívó
1000 W, 15 l-es műanyag 
tartály, egyrészes 
patronszűrő, 4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos Home 
by Somogyi 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm²
9 999 Ft
Clubcarddal: 7199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Fém salgópolc
polconkénti 
terhelhetőség: 175 kg, 
polcok száma: 5, 
többféleképpen 
felépíthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19999 
 Ft 

 27990 Ft

 Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, áramerősség: 
20-140A, védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta Longlife
AA vagy AAA, 
4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 17990 Ft

 Aluminium- 
létra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7490 Ft

 Trikolor kerítéslazúr
5 l, kültéri használatra, minden 
fafajtára, fény- és időjárásálló, 
vizes bázisú, többféle színben
1498 Ft/1 l
Clubcarddal: 1200 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
Landlite izzó 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Landlite LED izzó
1 399 Ft
Clubcarddal: 1119 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6490 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós 
falfesték
14 l, belső falfesték, 
jó fedőképességű
464 Ft/1 l
Clubcarddal: 
343 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5990 Ft  Eurofarbe 
Matt Latex 
mosható festék
2,5 l, tartós, könnyen 
felhordható, 
dörzsölhető, 
többféle színben
2396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Eurofarbe 
homlokzatfesték
8 l, fehér, 
jó pára- és légáteresztő, 
jó fedőképesség, 
időjárásálló
1124 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4299 Ft

 Lazurán Aqua Rapid
0,75 l, vízlepergetős vékony 
lazúr, vízbázisú, gyorsan 
szárad, többféle színben
5732 Ft/1 l
Clubcarddal: 4932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Trinát Aqua unitop 
zománcfesték
0,75 l, kiváló fedőképességű 
alapozó és fedőfesték, gyors 
száradású, fa-, műanyag és 
fémfelületekre, selyemfényű, 
többféle színben
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5332 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29999 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta akkumulátor
12V 45Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4399 Ft

 Valvoline All Climate 
olaj
5W-40, többféle 
viszkozitás, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Dynamax 
erdeigyümölcs- 
illatú nyári 
szélvédőmosó
5 l, kiöntővel
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
180 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 STP benzinadalék
200 ml
12495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 24990 Ft

 CarPlay autós kijelző
érintőképernyős kijelző, 
Bluetooth, 
FM transzmitter 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Maniac Line - Wet Coat
500 ml, érintésmentes 
alkalmazás, azonnali 
vízlepergető hatás
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 7198 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Klímatisztító bomba
100 ml
19990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Üléshuzat
fekete, 
1 személyes 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely autós 
szőnyeg és 
üléshuzat 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Stove PVC 
autószőnyeg
4 db-os szett
7 999 Ft/szett
Clubcarddal: 
6399 Ft/szett

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nyári 
autóápolás



Nyerő ajánlatok a meccsekhez.
Szurkolj velünk!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 7990 Ft

 6490  Supergoal focicipő
minden 
cipőkapszulában 
egy 7,5 cm-es 
mini futballjátékos 
fi gura található 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 9699 Ft

 7690 
 LEGO® Editions 43032 - 
A FIFA World Cup 2026™ 
hivatalos emblémája
10+, 298 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 33990 Ft

 24990 
 LEGO® Editions 
43016 Cristiano 
Ronaldo – 
Futball-legenda
12+, 854 építőelem 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos LEGO®

építőjáték 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 

 LEGO® Editions 43012 
Cristiano Ronaldo – A futball 
legjobb pillanatai
10+, 490 építőelem
11 690 Ft
Clubcarddal: 8990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8599 Ft

 FIFA 2026 focilabda
5-ös méret 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 7490 Ft

 FIFA tornazsák 

 Bármely 3 db 
darabos üvegpohár 
és/vagy fedeles 
szívószálas pohár 
vásárlása esetén 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 2290 Ft/cs

 F&F Home 
söröspohárszett
4 db/cs
573 Ft/1 db
Clubcarddal: 
425 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft 

 1699 Ft

 Focilabdamintás 
tál 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2026/16_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 1249 Ft

 Focis foglalkoztatók 
kedvenceinkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2789 
 Ft 

 3490 Ft

 Könnyedén az iskolába - 
Focis fejtörők 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7189 
 Ft 

 8990 Ft
Cl b d  8990

 Óriási böngésző - 
Gyere focizni !

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1589 
 Ft 

 1990 Ft

 Színezz velünk! - Foci 

 A foci nagy könyve 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Citronella gyertya
többféle 

 6990 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 999 Ft

 Prémium díszzacskó
225 x 190 x 100 mm 

 Bármely 
konyhai textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home epres 
konyharuha
2 db/cs
1 799 Ft/cs, 
900 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1349 Ft/cs, 
675 Ft/1 db 

 Az akció az 
elektromos 
termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely bögre, 
tea- és kávéfőző 
vásárlása esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
Berry Best 
bögre
2 099 Ft
Clubcarddal: 
1759 Ft

 Számos tányér, tál, 
tálaló, étkészlet és 
evőeszközkészlet 
vásárlása esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home Berry 
Best kistányér
2 099 Ft
Clubcarddal: 
1599 Ft

 Bármely 
pohárszett 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
magasfalú 
pohár
2 db/cs
2 499 Ft/cs, 
1 250 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1869 Ft/cs, 
935 Ft/1 db 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


